

ASPE-Bräuner ApS
CVR-nr. 33594240

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.02.2013.

Dirigent

Navn: Erling Bräuner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASPE-Bräuner ApS

Nørresøhøj 2

8800 Viborg

CVR-nr.: 33594240

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Erling Bräuner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet yder administrativt assistancen, herunder bogholderi- og regnskabsmæssige assistance samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 62 t.kr. mod et underskud på 152 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år via positiv drift.

Det er ligeledes ledelsen opfattelse, af selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift. Der henvises til omtalte i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		156.370	32.885
Personaleomkostninger	2	<u>(72.536)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		83.834	32.885
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(396)</u>	<u>(176.756)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		83.438	(143.871)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(20.950)</u>	<u>(8.273)</u>
Årets resultat		<u>62.488</u>	<u>(152.144)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>62.488</u>	<u>(152.144)</u>
		<u>62.488</u>	<u>(152.144)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>17.637</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.637</u>
 Likvide beholdninger		 <u>52.401</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>52.401</u>	 <u>17.637</u>
 Aktiver		 <u><u>52.401</u></u>	 <u><u>17.637</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(85.882)</u>	<u>(148.394)</u>
Egenkapital		<u>(5.882)</u>	<u>(68.394)</u>
Skyldig selskabsskat		20.950	8.273
Anden gæld	6	<u>37.333</u>	<u>77.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.283</u>	<u>86.031</u>
Gældsforpligtelser		<u>58.283</u>	<u>86.031</u>
Passiver		<u><u>52.401</u></u>	<u><u>17.637</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(148.370)	(68.370)
Årets resultat	0	62.488	62.488
Egenkapital ultimo	80.000	(85.882)	(5.882)

Noter

1. Going concern

Over halvdelen af selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende fremtidige drift over de kommende år. Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	60.000	0
Andre personaleomkostninger	12.536	0
	72.536	0

	2012 kr.	2011 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	173.166
Øvrige finansielle omkostninger	396	3.590
	396	176.756

	2012 kr.	2011 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.950	8.273
	20.950	8.273

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

	2012 kr.	2011 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	8.951	10.465
Andre skyldige omkostninger	28.382	67.293
	37.333	77.758

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.